
 1 1 11 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                               
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το υπ' αριθμ. 29/21-08-2015 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 563-29/21-08-2015 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση ματαίωσης των αποτελεσμάτων του  Πρόχειρου διαγωνισμού με 
έγγραφες και σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή 
σε ευρώ, για την προμήθεια μηχανολογικού, ηλεκτρονικού και λογισμικού εξοπλισμού 
απαραίτητου για τις παρεμβάσεις πιστοποίησης ISO 9001 του ΚΤΕΟ της Δ/νσης 
Μεταφορών και Επικοινωνιών ΠΕ Ζακύνθου προϋπολογιζόμενης αξίας τριάντα πέντε 
χιλιάδων ευρώ (35.000,00€)συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και έγκριση της  επανάληψης 
του με τροποποίηση των όρων και των τεχνικών προδιαγραφών. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 21 - 08 - 2015  ημέρα 
Παρασκευή και ώρα 10:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
75635/61/18-08-2015 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 

         2. Σουσσάνα Πεφάνη που αναπληρώνει το τακτικό μέλος κ. Διονύσιο Μπάστα                                
3. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         4. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος 
5. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
6. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Το τακτικό μέλος κ. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη, αν και ειδοποιήθηκε νόμιμα 
απουσίαζε από τη συνεδρίαση. 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 14ο: Έγκριση ματαίωσης των αποτελεσμάτων του  Πρόχειρου διαγωνισμού με 



 2 2 22 

έγγραφες και σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή 
σε ευρώ, για την προμήθεια μηχανολογικού, ηλεκτρονικού και λογισμικού εξοπλισμού 
απαραίτητου για τις παρεμβάσεις πιστοποίησης ISO 9001 του ΚΤΕΟ της Δ/νσης 
Μεταφορών και Επικοινωνιών ΠΕ Ζακύνθου προϋπολογιζόμενης αξίας τριάντα πέντε 
χιλιάδων ευρώ (35.000,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και έγκριση της  επανάληψης 
του με τροποποίηση των όρων και των τεχνικών προδιαγραφών. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  Π.Ι.Ν  ζητά να αναβληθεί το 14ο θέμα 
κατόπιν ενημέρωσης της αρμόδιας υπηρεσίας της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού 
της Π.Ε. Ζακύνθου ότι υπάρχει πρόβλημα  με την ηλεκτρονική διακίνηση της νέας 
προκήρυξης κατά την επεξεργασία των στοιχείων. 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Την αναβολή του 14ου θέματος για τους λόγους που αναφέρει η αρμόδια υπηρεσία της 
Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού της Π.Ε. Ζακύνθου και την επαναφορά του σε 
επόμενη συνεδρίαση. 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 563-29/21-08-2015 
 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

       
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 

       Σουσσάνα Πεφάνη 
Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 

       Θεόδωρος Καμπίτσης                            
                                                                              Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                  Γεώργιος Τσιλιμιδός 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
          
    Ειρήνη Διαμάντη 


